
Lev livet ute med en
terrasse fra megawood.®

www.megawood.com

TERRASSE
Vi tenker lengre

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  11:39  Seite 1



INNHOLD / FORORD

2

The megawood® magasin

04 14

28 30 34

18

04-05

06-07

08-27

28-29

30-31

32-33

34-45

46-47

48-49

50-51

52

Vårt bidrag til fremtiden Opplev terrasser – Daddy Blogger Opplev terrasser – Neo Rauch

megawerker Interactive megawood® Produktutvalg

44 48
megalite Lyssystem Fasadsystem

Vårt bidrag til fremtiden

Tillit made in Germany

Opplev terrasser 

megawerker 

Interactive megawood®

Fargevariasjoner

Produktutvalg

Konstruksjonstreprogram

Fassadensystem 

Artikkeloversikter

Markør (for megaplanner-app)

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  11:41  Seite 2



Tre er godt
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... men vår teknikk gjør treet enda bedre. megawood® forener naturpro-
duktet tre med innovativ polymer-teknologi til et enestående miljøvennlig
og gjenvinnbart naturmaterial, som er grunnlaget for produktene våre.

Ansvarlig bruk av ressurser er en del av filosofien vår. Vår idé bak 
megawood® er: Å bruke spon fra den regionale høvel- og sagindustrien
og et minimum av tilsetningsstoffer for å lage et materiale som i dag vil
gi deg glede for lang tid og som materiale vil kunne fortsette å brukes i
mange generasjoner fremover.

La deg ledsage i magasinet vårt av
Neo Rauch, Oliver Roggisch eller
pappa-blogger Paul gjennom
megawood®s mangfoldige-
verden og oppdag en rekke
bærekraftige produktideer 
til ditt hjem.

en

m

er-app)

Dipl.-Ing. Holger Sasse,
Adm. dir

Oliver Roggisch,
megawood® merkeambassadør
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Der hvor det høvles, faller det spon ned ...

... og vi sørger for at disse ikke blir brent opp. Vi fører spon som faller ned fra høvel- og sagindustri
bærekraftig inn i en materialgjenvinningssyklus. Dette betyr at dagens restmateriale er vår råvare 
i morgen. Dette er vårt bidrag til alle våre barn og barnebarn.

Derfor tar vi tilbake produktene våre (barbeintvennlige bord, gjerdeelementer, virke til byggemate-
riale eller fasadepaneler) og slipper dem 100 % inn i produksjonen av nye megawood®-produkter
på slutten av deres lange livssyklus. Denne kretsløpsøkonomien understreker kravet vårt til et 
økologisk bærekraftig tremateriale og lever opp til vårt ansvar overfor fremtidige generasjoner.

Vårt bidrag 
til fremtiden

4

Forhandlere som tar tilbake produkter finner du 
i vår forhandlersøketjeneste på nett på  
www.megawood.com/147, som er gjenkjennelig 
med det grønne gjenvinningssymbolet.
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Viderebehandling til 
megawood®-granulat

Bruk av nye 
megawood®-produkter

Bearbeiding av gamle 
megawood®-produkter

Vi tar tilbake  
NOVO-TECH

Avfallsspon fra høvel- 
og sagindustrien

Ekstrudering av nye 
megawood®-produkter

Retur av gamle megawood®-
produkter hos forhandler

PEFC-sertifiserte 
skoger
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Tillit –
made in Germany
megawood® – et naturlig raffinert materiale 

Med opptil 75 % inneholder vårt tremateriale en i verdenssammenheng unikt høy andel naturfibre. I tillegg
klarer vi oss uten mykgjørere og PVC – dette beskytter miljøet og helsen til mennesker og husdyr. Dermed er
produktene våre sertifisert til og med for produksjon av leker. Selv i dag oppfyller megawood®-produkter, med
et utslipp på 0,02 mg/m3 formaldehyd*, de nye, strengere testprosedyrene og havner godt under den grensen
som er fastsatt gjennom lov på 0,1 mg/m3. Dermed er trematerialet vårt egnet også for innendørs bruk.

Vekst gjennom generasjoner

Mer enn 11 millioner kvadratmeter terrassebord, virke til byggemateriale og gjerdeelementer er siden 2005
produsert av mer enn 150 medarbeidere i vår foretaksgruppe. Til det bruker vi bare råvarer som overholder
reglene for bærekraftig kretsløpsøkonomi (Cradle-to-cradle-prinsippet). Vi produserer våre unike produkter
utelukkende i Tyskland.  

I henhold til DIN EN 16516. Formaldehyd forekommer naturlig i tre og diffunderer ut i små mengder. Under vår produksjonsprosess blir dette flyktige organiske stoffet nesten
fullstendig eliminert fra treverket, og ingen formaldehydholdige bindemidler brukes i vårt materiale. I andre publikasjoner omtales det også som VOC (volatile organic 
compunds – flyktige organiske forbindelser), og utslippet som VOC-hastighet.

GODE GRUNNER FOR MEGAWOOD® – TILLIT MADE IN GERMANY

Til produksjon av våre megawood®- 
produkter blir det ikke felt et eneste 
tre – og slik har det vært i over 14 år!

*
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ood®- 
eneste 
r 14 år!

Fri for farlige fliser: Våre produkter oppfyller de høyeste standarder for helse og sikkerhet.
Siden det ikke er noen farlige fliser i materialet vårt, er det spesielt egnet for barbeinte. 
Den naturlige overflatestrukturen av tre forblir bevart optisk og haptisk og det uten noe som
helst plastbelegg.

Brukervennlig: megawood® terrassebord er enklere å legge enn brostein eller steinplater og
har også en lavere overflatetemperatur i direkte sollys enn stein. For å beskytte hud og føtter
mot UV-stråling og sterk varme, anbefaler vi imidlertid alltid å skaffe skygge til terrassen din på
varme sommerdager.

Mer lettstelt: Sammenlignet med tregulv, krever våre megawood® terrassebord mye mindre
vedlikehold – ingen smøring med olje, lasurbeising eller maling nødvendig.

Langvarig levetid: Etter 14 år og over 11 millioner m2 terrassebord, har vi overlevd mange
treterrasser. Vår massive byggemåte garanterer – i motsetning til hule planker – formstabilitet
og lang levetid, siden verken vann eller insekter kan trenge inn.

Gode grunner 
er åpenbare

SKLISIKKERT FRITT FOR 
FARLIGE FLISER

MASSIVT OG 
GJENNOMFARGET

HØY OVERFLATE-
HARDHET

UNIKE 
OVERFLATER

LEKETØY-
SERTIFISERT

INGEN 
PLASTFOLIE
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MEGAWOOD® I HERDETEST – OLIVER ROGGISCH

megawood®

i herdetest...
by

Oliver R
oggisch
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Få flere inntrykk av 
megawood® under 
www.megawood.com/148
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Oliver Roggisch, lagleder for det tyske håndballandslaget og sportslig leder for Rhein-
Neckar Löwen, er overbevist: ″megawood® varer evig, et fantastisk material″. 

Sportslige utfordringer er noe Roggisch kjenner godt. I løpet av hans 16-årige karriere som profesjo-
nell håndballspiller var det endel herdetester. Det var grunnen til at vi ønsket denne 2-meter-mannen
i serien ″megawood® i herdetest by Oliver Roggisch″ og slik at vi kunne teste våre produkter 
sammen med han. I hagen hjemme hos den tidligere håndballproffen er ikke bare DYNUM barbent-
gulv montert, men også LIMES gjerdesystem, utepotter, takkonstruksjoner og lekeelementer – 
alt laget i ett material. 

sier Roggisch med tommelen opp. 

megawood® – koi-testet

″For to år siden så jeg DYNUM barbent-
gulv i fargenyansen Nigella i megawood®

Magazin″, sier Roggisch. Siden dette 
ligger gulvet som tildekning på børste-
filterer til den begeistrete koi-fanen 
|– den ultimative herdetesten! 
″Gulvplankene har en avstand på 20 cm
til vannet, vannet er aldri kaldere enn 
16 grader. Det betyr at vi hele året har
fuktighet nedenfra, ovenfra er det sterkt
sollys, om sommeren er det delvis opptil
40 grader. Disse temperaturforskjellene
og fuktigheten nedenfra, det tåler ingen
vanlige treplanker.″

megawood®

i herdetest

megawood® slår Bangkirai

Oliver Roggisch lette lenge etter en bærekraftig 
løsning for sin filtertildekning. ″Jeg har prøvd mange
ulike løsninger som finnes på markedet – Bangkirai er
den mest kjente. Etter et halvt år var den lett buet og
den så ikke lenger pen ut.″Med megawood® barbent-
gulvet DYNUM er det annerledes:

Selv etter et halvt år direkte i vannet påvirket verken
DYNUM eller de edle fiskene. 

Oli´s testfasit: ″Hvis man har en koi-dam, en
svømmedam eller annet vann i nærheten, er dette 
gulvet akkurat det man trenger. Det gjelder også
hvis barn bruker området. Fri for myknere, fri for
fliser, godt egnet til lek, det riktige for barn, koi-
dammer og svømmedammer.″

″Jag är mycket nöjd med allt som
megawood® bygger och det ser lätt ut.″

″Der vris ingenting, det ligger alltid på plass. 
Det er toppkvalitet. Optisk flott.″
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DYNUM Barbentgulv, 
Nigella, Filtertildekning
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Vårt omfangrike megawood® konstruksjonstreutvalg
er svært godt egnet for individuelle bygg utendørs.
Fargene og formene er individuelt avstemt i forhold
til vårt utvalg av terrasser og gjerder. 

Fortaket i inngangsområde til familien Roggisch sin hage
er både regnbeskyttelse og huskestativ. Etter noen 
pull-ups er Oli´s fasit: ″Svært stabil og det ser veldig bra
ut.″ En huske og den passende sandkassen er den ideelle 
lekeplassen for sønnen – værstabil og barnevennlig. 

Bonsai-trærne gir den moderne hagen en japansk touch.
Under den daglige vanningen gleder Oliver Roggisch seg
over de nye utepottene fra megawood®: ″Etter at alle
de gamle blomsterkassene gikk i stykker, ble skjeve,
mugnet osv., laget medarbeiderne hos megawood®

blomsterkasser for oss. De er kjempeflotte og svært 
stabile, de gjør et godt inntrykk. Der kan trærne sikkert
stå i de neste ti årene. Og jeg vil ha mye glede av dem.″

megawood® – 
alt laget i ett material

LIMES Colonia 
Glatt panel, Sel Gris

MEGAWOOD® I HERDETEST – OLIVER ROGGISCH
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Sandkasse
Kontruksjonstreprogram

Tak over
Kontruksjonstreprogram

Blomsterkassene  
Kontruksjonstreprogram
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„Besondere Momente
draußen genießen“

Hvordan en pappablogger ble en 
megawood®-influencer

Paul Dumitrescu er en vellykket instagramer og pappablogger.
Han bor sammen med kona Caro og deres to sønner i 
Hamburg og rapporterer daglig om familielivet sitt som far til
to barn. Paul kom over megawood® på jakt etter en økologisk,
forurensningsfri, barnevennlig, robust – kort sagt familie-
vennlig terrasse 

Han ble oppmerksom på merkevarekampanjen vår med Oliver
Roggisch – en gammel kjenning av Paul . For å finne ut mer
om megawood®-bordene våre, besøkte Paul oss sammen 
med familien i Aschersleben. Han fikk se produksjonen av vår 
merkeambassadør og lot seg personlig overbevise om 
kvaliteten og autentisiteten ved produktløftene våre.

Familiemoro  
på megawood®

terrassen″

OPPLEV TERRASSE – SOM GJEST HOS PAPPA-KANAL-INFLUENCER PAUL

14

″

Paul og Caro Dumitrescu
Instagram-influencer
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Paul og familien valgte til slutt en Classic Varia til solterrassen og
bestilte den fra den lokale forhandleren, og matchet teglfasaden
til Hamburg-kvartalet i Varia Brun. Så kunne de fire internettstjer-
nene nyte den første grillfesten i den nye utendørsstuen, i 
strålende solskinn. Hvor mye moro Paul har med sine familiebånd
hver dag, liker han å dele med sine følgere. Koblingen til 
Instagram-profilen hans finner du på hjemmesiden vår.

Du vil finne hele historien og flere bilder 
via QR-koden ved siden av eller på nettstedet 
www.megawood.com/150
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MEGAWOOD®-INFLUENCER – AV OVERBEVISNING
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Michael Potztal-Keuter – smykker av megawood®

Eksklusive smykker laget av vårt tremateriale produsert av
snekkeren ″mipo_Keuter″med høyeste presisjon. På sin 
Instagram-kanal med samme navn gir han oss spennende
innsikt i sitt kreative arbeid. megawood® – gjennomtenkt!

”Olivenzweig” og kompani –
megawood®  av overbevisning

Hva har en olivengren å gjøre med megawood®?
Blomsterarkitekt og interiørelsker Karoline Führer deler sin
kjærlighet til sin smart dekorerte megawood®-terrasse med
ekte overbevisning på Instagram-profilen sin.

megawood 
på sosiale nettverk

Karoline Führer – Influencer og stolt 
eier av megawood®-terrasse

Michael Potztal-Keuter
Snekker og smykkedesigner

Du vil finne hele historien og flere bilder 
via QR-koden ved siden av eller på nettstedet
www.megawood.com/151
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″Sikkerhet både i 
luften og på bakken″

I serien vår ″megawood® i herdetest med Oliver 
Roggisch″ er proffspiller i fjellområdene midt i 
Tyskland. Ved Rappbodetalsperre i Harz finner man
ren Harzdrenalin og en nye herdetest for Oli og våre
megawood® barbentgulv. 

I området ved megazipline, Europas storste dobbelttaus-
klie, mottas de besøkende etter en kilometer fall trygt
på vårt SIGNUM Muskat tak. Her er det snakk om en 
riktig herdetest, sier Oliver Roggisch: ″Om vinteren er
det veldig, veldig kalt her: Sne, hagl, vind, regn, storm,
værbetingelser som man egentlig ikke ønsker seg. 
Da trenger man det beste materialet: Naturligvis 
megawood®.″

Våre barbentgulv er sklisikre under vanskelige forhold 
og fremfor alt frie for farlige fliser, de beste forutset-
ninger for mottakelsen etter det lange fallet. 
Etter mer enn 200 000 vellykkede landinger på gulvet
vårt, trekker Oli en entydig konklusjon: ″Over dette 
vakre megawood®-gulvet går det opptil 360 mennesker
pr. dag, året rundt, i vær og vind, snø – det spiller ingen
rolle. Det har ligget her siden begynnelsen av 2018 og
ser ut som nytt – men kommer ikke til å se annerledes
ut på mange år, fordi det ganske enkelt er av topp 
kvalitet. Det gir vi deg hånden på!″

edet

Du finner hele resten av historien og flere 
bilder under CR-koden eller under
www.megawood.com/149
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Naturlighet   
i hver eneste fiber

Slående skjønnhet: Den skurete overflaten på 
LITUM steinpanel (her: laurbær, lukket fuge) 
skaper et naturlig spill av farge og lys.

OPPLEV TERRASSE – NEO RAUCH
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Opplev flere inntrykk av 
megawood® på nettstedet 
www.megawood.com/140

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  12:05  Seite 19



20

″

Neo Rauch, ″første beboer″ av kunststedet Bomullsspinneriet, nyter utsikten over takland-
skapet i Leipzig fra sin megawood®-terrasse. ″Jeg lar takene vandre inn i bildene mine,″
sier Leipzig-maleren når han blir spurt om dette stedets betydning.

Det laurbærfargede LITUM gulvet installeres gradvis for å imøtekomme  det gamle fabrikktakets
ujevnheter. En gang blomstret gressløk og hyllebær her, helt til bjørketrærne vokste opp til de
lavere etasjene og takhagen måtte vike. Som kompensasjon ble en treterrasse installert på den
tiden. ″Dette gikk så som alt jordisk gjør; det ble råttent og knapt mulig å gå på – rett og slett
ikke lenger trygt. Så vendte jeg meg til megawood® for å få hjelp″, sier Neo Rauch.

″Produktet som sådan er sympatisk for
meg, fordi det ikke gir seg ut for å
være noen slags veganpølse. Men det
er ganske enkelt noe som ikke kan 
spesifiseres nærmere. Det er noe eget
over det. Det er ikke tre, og heller ikke
stein eller plast... du kan ikke nøyaktig
sette ord på det. Det passer uansett
definitivt bra.″

Et spesielt forhold 
til naturen″

Neo Rauch tar sine avgjørelser med magen og hodet,
og idet han gjør det, markerer slutten av ″magen
med sikkerhet midten av kroppen″. 
Materialets spesielle haptiske egenskaper har over-
bevist ham. megawood®-materialet utvikler en 
behagelig, unik overflate på grunn av sin spesifikke
sammensetning. I motsetning til materialer som er
lagvist sammensatt, blir produktets fullverdighet til
å ta og føle på.

Leipzig-malerens svært nære forbindelsetil alt 
″naturlig″ gjenspeiles ikke bare i bildene hans. 
Hjemmehagen hans og ″verkstedsterrassen″ er de
trygge polene han ferdes mellom. Via en smal bro
ankommer han nabostudioet, hvor kona holder på
med arbeidet sitt. De besøker hverandre med utsikt
over de gamle kaffekverntakene i byen.

Neste anskaffelse for takterrassen er en markise –
men de finnes ennå ikke på megawood®.
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LITUM Steintrepanel,
Lorbeer, lukket fuge

Utgangspunkt: Etter 10 års bruk 
måtte den morkne treterrassen vike.

Neo Rauch
Maler fra Leipzig
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„Familienspaß auf 
der neuen Terrasse“

Tino Früchtl er overbevist – 
Jeg vet hva gulvet inneholder, smiler han.″

Tino Früchtl er nemlig ansatt hos megawood®, og har jobbet
der siden 2009. Selv unnet han seg et megawood®-gulv
denne terrassesesongen, og etter å selv ha vært med å 
utvikle og utforme høykvalitetsgulvene gjennom mange år
vet han nøyaktig hva terrassebordene består av. megawood®

produseres på en moderne måte i moderne laboratorier, sier
han. Selv vektlegger han dette for terrassegulv – materialets
naturlighet, miljømessighet og hvor sikkert det er.
Det estetiske; naturlig overflate som føles og ser ut som tre
er óg viktig.

″

Mer plass
på terrassen″

CASE – HJEMMET

″

Utfyllende megawood® produkter
Blomstervase og sandkasse 

Du finner hele resten av historien og flere 
bilder under CR-koden eller under
www.megawood.com/152
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SIGNUM Barfotagolv,
Tonka, åpen fuge

kter

23

Ergänzende megawood® Produkte
Pflanzkübel und Sandkasten
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På den storslåtte terrassen over takene i byen Halle
i Tyskland er det skrevet utallige radiohistorier. 

Medarbeidere fra Funkhaus Halle bruker den 240 kvm
store terrassen til redaksjonsmøter, brainstorminger og
fester sammen med sine lyttere. 

″Stjerner som Sarah Connor og Joris har hatt konserter
her for radio-publikum″, sier Louisa Noack, programleder
ved 89.0 RTL. 

Terrassen viser hvor lekkert megawood® DYNUM blir
seende ut i levende live. DYNUM er sertifisert, den er
vanskelig å antenne, og spesielt utformet for hardt
bruk. Samtidig oppfyller DYNUM kravene som stilles til
bruk ved events som hos Funkhaus Halle. I tillegg er den 
naturlig, som alle andre megawood®-produkter, fri for
flis og sklihemmende.

De beste hits 
under åpen himmel″

CASE – FUNKHAUS HALLE/SAALE 

″

Du finner hele resten av historien og flere 
bilder under CR-koden eller under 
www.megawood.com/141
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DYNUM Barbentgulv,
Cardamom, åpen fuge
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„Besondere Momente
draußen genießen“

Innovation – det innebär, att helt koncentrera sig på 
framsteg. För Armin Junghanns, tillämpningstekniker för
megawood®, är det en livsuppgift.

Entusiastiskt leder han oss genom rummen i Lindenhof i Aschers-
leben. Överallt pekar han på många objekt, som han redan har
skapat som enkelstycken eller i mindre serier av megawood®.
″Möjligheterna är nästan obegränsade. Materialet förenat det 
naturliga hos trä med motståndskraft och flexibilitet hos 
polymer″, säger han. Och att ett bräde inte alltid behöver vara
fyrkantigt, bevisar möbler i Lindenhof, som samtidigt är ett 
inspirerande undervisningscenter för handlare och förläggare.
Tillåtet är det du tycker om. Lindenhof öppnar ett blickfönster
inom kort – Armin Junghanns utvecklar det närmare.

Särskilda ögonblick 
njuta utomhus”

SHORTSTORY – LINDENHOF

”
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Hver dag utsettes idéene hans for hverdagstester på Lindenhof.
″Først når vi er 100 % fornøyde et produkt settes det i handel″, 
forklarer han. 

En behagelig hjemmefølelse 

I tillegg til høybed, fasade og gjerder finner man naturligvis
også flere ulike typer barbentgulv på Lindenhof. 

Gjerdeelementer av 
megawood® Konstruksjonsplanke 

Armin Junghanns
Brukstekniker

Du finner hele resten av historien og flere 
bilder under CR-koden eller under 
www.megawood.com/105
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″Det kan man bygge inn med god samvittighet.″

Patrick Stark, megaworker og ansatt i firmaet NOVO-TECH kjenner megawood® materialet godt. Terrasser,
gjerder og spesialkonstruksjoner – megawood® produkter bearbeides og lages av hans megawerker-
hender og gjennomgår en praksistest. ″Tidligere arbeidet jeg med tre og hadde alltid fliser i fingrene. 
megawood® er like godt bearbeidet som tre – men det er mer robust og fritt for farlige fliser og fremfor
alt har det lang levetid″ Om det gjelder en fest eller en relax-sone: Terrassen fungerer best dersom 
underlaget er gjort skikkelig. Helt konkret
mener han at byggesystemet FIX STEP er
det beste valget. FIX STEP gjør det lett å
legge bordene. Justér høyden, la bjelkene
klikke inn og la bordene raste usynlig inn
med verktøyet ´Zammer´, oppsummerer
han. Den erfarene megawerkeren laget en
60 m2 takterrasse med vår SIGNUM Tonka
for sportklubben SC DHfK e.V. Leipzig på
48 timer. Det er nærmest rekord.

Innendørs og utendørs bruk av 
megawood®

″Systemkomponentene gjør monteringen
av megawood®-produktene ukomplisert.
Alt er avstemt i forhold til hverandre og
kommer fra en leverandør.″

megawerker 
med fagkompetanse

28

Det opplever Patrick Stark ikke bare for terrassesystemer,
men også LIMES gjerdesystem kan klikkes sammen raskt
med de innovative låseforbindelsene – alt passer for de
ulike pålene og låsvariantene. ″Konstruksjonstre-
programmet gjør utvalget komplett. Med disse bordene
kan også sterkt belastede konstruksjoner som trapper,
kaier eller tak bygges etter kundens behov.″

Medarbeiderne hos NOVO-TECH deler gjerne sine 
erfaringer angående riktig håndtering av megawood®-
produktene. ″På kurssenteret vårt, Lindenhof, har vi 
regelmessig kurs for håndverkere, forhandlere og 
monteringsfirmaer. På den måten er våre 
sertifiserte megawood®-partnere alltid godt 
informert″, sier Stark. Med megawerker-
brevet utvides tilbudet ytterligere. 
Viktige meddelelser, materialnyheter 
og monteringsinstrukser sendes 
raskt ut til megaworkers i form 
av en newsletter.

Sammen med VHI engasjerer vi 
oss for bærekraftig bygging med 
polymermaterialer ved Institut 
Bauen und Umwelt.
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megawerker 
Patrick Stark

″Det er moro å montere et godt
gjennomtenkt system.″

Mer monteringstips finner du under 
QR-koden ved siden av eller 
www.megawood.com/107

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  12:13  Seite 29



30

INTERACTIVE MEGAWOOD® – MEGAPLANNER APPEN

EASYMODUS
Rask og enkel konfigurering 
av en terrasse 

AUGMENTED REALITY (AR)
Fremstille den planlagte terrassen i egen
hage med megaplanner-appen

OPPLEV PROSJEKTET DITT FØR 
GJENNOMFØRINGEN DIGITALT OG LIVE 
FORAN HUSET DITT ELLER I HAGEN DIN

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  12:14  Seite 30



31

Terrasseplanlegging
med nettbrett & PC
megaplanner3d på internett 
Den som foretrekker å planlegge ved hjelp av datamaskinen istedenfor blyant og papir,
bør ta en titt på vår megaplaner. Den digitale løsningen er bedre, og fremfor alt 
enklere! Planleggeren behersker alle monteringsreglene til megawood® og genererer en
helt nøyaktig 3D-visning av den planlagte terrassen. Hver av prosjektene dine 
inneholder et individuelt planleggingsnummer, som du kan gå til din fagforhandler med
og få et skreddersydd tilbud. Den kommer du til å like, for vi har utstyrt megaplaneren
vår med et svært lurt forhandlersøk – naturligvis også med en kontaktmulighet.

Virtuell i realiteten 
Med den unike megawood®-appen for iOS og Android, kan du så godt som bygge det
planlagte megawood®-prosjektet foran huset ditt og i hagen din. Bare plasser 
markørbildet fra baksiden av magasinet på husveggen eller i felten og sikt det mot 
kameraet. Akkurat på stedet for markøren vises nå din fremtidige terrasse i livebilde på
nettbrettet eller smarttelefonen. Alle detaljopplysninger ang. konstruksjonen kan sees
på nært hold og fra alle retninger. Vi har riktignok ennå ikke funnet opp noen knapp som
vil sette opp en virtuell terasse i hagen din der og da, men vi jobber med saken. 
I mellomtiden ser forhandleren frem til din henvendelse. 
Ikke glem planleggingsnummeret ditt!

Terrasseplanleggeren og nedlastingslenken 
til megawood® 3D-appen finner du under 
denne QR-koden eller under
www.megawood.com/108
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PRODUKTINFORMASJON – FARGEVARIASJONER

NATURBRUN SKIFERGRÅNØTTEBRUN

SEL GRIS

BASALTGRÅ LAVABRUN

Naturlig fargemangfold:

LORBEER 

VARIA BRUN

MUSKAT TONKA

CARDAMOM NIGELLAVARIA GRÅ
VARIA 
SJOKOLADESORT

INGWER
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Fargevariasjoner
Det mangfoldige fargeprogrammet til megawood® barbentgulv orienterer
seg etter naturfargenes harmonier. Gled deg over en terrasse som blir
mer og mer karakteristisk med tiden. megawood® barbentgulv består av
opptil 75 prosent naturfiber. Produktets fargevirkning vil endres noe. 
Avhengig av sollyspåvirkningen vil gulvet oppnå sin naturlige farge etter
noen måneder. 

33

NATURBRUN NØTTEBRUN BASALTGRÅ LAVABRUN SKIFERGRÅ MUSKAT TONKA

Ytterligere informasjoner finner du i 
monteringsoversikten og QR-koden ved 
siden av: www.megawood.com/109

CARDAMOM NIGELLA

VARIA BRUN VARIA GRÅ VARIA SJOKOLA-
DESORT

SEL GRIS INGWER LORBEER

CLASSIC

LITUM

SIGNUM

DYNUMÅ

NATURBRUN NØTTEBRUN BASALTGRÅ LAVABRUN SKIFERGRÅ

PREMIUM PREMIUM PLUS

C

C

B

B

A

A ETTER LEGGINGEN            ETTER 1-2 MÅNEDER   ETTER 6-8 MÅNEDER

C

B

A
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CLASSIC BARBENTGULV
Mål: 21 × 145 mm, 21 × 242 mm (Jumbo)
Overflate: Kombibord, en side finrillet, den andre siden sporet, begge sider børstet, 8 mm fuge 
Lukket fuge: Sporlist kan benyttes under monteringen ved tilstrekkelig helling og underlufting

NATURBRUN

NØTTEBRUN  

BASALTGRÅ

LAVABRUN

SKIFERGRÅ

CLASSIC men 
ikke hverdagslig
Hvordan man snur og vender på dem – våre CLASSIC barbentgulv glir inn i 
omgivelsene. megawood® kombibordprofil gjør det mulig å legge gulvene begge
veier – enten med finriflet eller sporbelagt overflate.

PRODUKTUTVALG – CLASSIC BARBENTGULV 
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Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller 
www.megawood.com/110

CLASSIC Barbentgulv,
Nøttebrunt, åpen fuge

BØRSTET 
OVERFLATE  SKLIHEMMENDE  

R12-C

LUKKET FUGE BREDT

L XL  
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PRODUKTUTVALG – CLASSIC BARBENTGULV (VARIA)

CLASSIC BARBENTGULV VARIA
Mål: 21 × 195 mm
Overflate: Ensidig, delriflet med fargeforløp, 5 mm fuge 
Brannvernklasse: Cfl-s1 iht. DIN EN 13501-1:2010 („tungt antennelig“)
Lukket fuge: Fugeprofil P5 kan benyttes under monteringen ved tilstrekkelig helling og underlufting

36

CLASSIC varia 
variasjoner i form 
og farge
Vi har videreutviklet vårt riflete CLASSIC barbentgulv. I denne klassiske varianten
flyter profilerte og ikke-profilerte overflater harmonisk over i hverandre, fulgt av
naturlige fargesjatteringer. Den kantløse bordformen egner seg svært godt til 
flater med vekslende karakter.

Den smale 5 mm fugen kan i ettertid lukkes problemløst med vår fugeprofil P5.
De fine mineralene i materialet vårt powolit gjør CLASSIC (Varia) slitesterk og
enda enklere å pleie. Takket være dets tunge antennelighet
er det også egnet til bruk på offentlige steder.

VARIA SJOKOLADESORT

VARIA BRUN

VARIA GRÅ
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Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller  
www.megawood.com/142

CLASSIC Barbentgulv,
Varia Brun, åpen fuge

37

FLERFARGET  ENDA ENKLERE 
Å PLEIE  SMALE FUGE  

5 MM

LUKKET FUGE

P5

TUNGT 
ANTENNELIG 

Cfl-s1

SKLIHEMMENDE 

R10-C

BREDT 

XL  
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SIGNUM BARBENTGULV
Mål: 21 × 145 mm, 21 × 242 mm (Jumbo) 
Overflate : Ensidig, høvlet i naturmønster og polert med fargeforløp, 5 mm fuge

PRODUKTUTVALG – SIGNUM BARBENTGULV

SIGNUM med 
unikat-garanti
megawood® SIGNUM barbentgulv er ″natursignert″. I tillegg til den strukturerte,
høvlete oversiden viser hvert barbentbord en enestående fintegnet årring. 
Men det er ikke nok. I tillegg legger vi en film på overflaten som førstegangsbe-
skyttelse for transporten, leggingen og de første ukene i bruk. Denne polituren
vaskes bort med tiden, og gulvet utvikler sin egen naturlige patina ved hjelp av
værpåvirkningen. På denne måten oppstår et edelt og høyverdig produkt: 
Årringer og foredling gjør SIGNUM til en robust skjønnhet og enhver terrasse blir
et blikkfang! Smale fuger bidrar til å gi et harmonisk terrassebilde.

MUSKAT

TONKA
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Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller 
www.megawood.com/111

SIGNUM Barbentgulv, 
Muskat, åpen fuge

FLERFARGET  HØVLET
OVERFLATE  SMALE FUGE  

5 MM

SKLIHEMMENDE 

R10-C

BREDT

L XL  

2019-12-06_mw_Magazin 2020_NO.qxp_Innenseiten 290 x 200  14.05.20  12:25  Seite 39



PREMIUM & PREMIUM PLUS BARBENTGULV
Mål: 21 × 145 mm, 21 × 242 mm (Jumbo)
Overflate: Naturlig høvlet overside, børstet underside, 8 mm fuge
Brannvernklasse (bare Premium Plus): Cfl-s1 iht. DIN EN 13501-1:2010 (″tungt antennelig″)
Lukket fuge: Sporlist kan benyttes under monteringen ved tilstrekkelig helling og underlufting

PRODUKTUTVALG – PREMIUM BARBENTGULV / PREMIUM PLUS BARBENTGULV  

PREMIUM / PLUS 
naturlig høvlet
Like enestående som naturen selv: individuelt høvlete bordoverflater vårt 
megawood® PREMIUM barbentgulv. I en patentert høvlingsprosess får den 
sin livlige struktur, det gjør produktet vårt enestående. Oppdag den spesielle 
overflatestrukturen i lysspillet. Enda mer lukseriøst blir det med PREMIUM PLUS
og fineste overflatestruktur i to mørke, edle farger.

NATURBRUN

NØTTEBRUN  

BASALTGRÅ

PLUS: LAVABRUN

PLUS: SKIFERGRÅ

40
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PREMIUM Barbentgulv (Jumbo),
Naturbrun, åpen fuge

Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller 
www.megawood.com/113

PREMIUM PLUS Barbentgulv (Jumbo),
Lavabrun, lukket fuge

Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller 
www.megawood.com/112

BØRSTET 
OVERFLATE  LUKKET FUGE SKLIHEMMENDE  

R11-C

HØVLET 
OVERFLATE  LUKKET FUGE SKLIHEMMENDE 

R11-C

TUNGT 
ANTENNELIG 

Cfl-s1

BREDT

L XL  

BREDT

L XL  
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PRODUKTUTVALG – DYNUM BARBENTGULV

DYNUM 
uforglemmelig skjønn
De dynamisk forblåste sanddynene i Sahara har inspirert oss til å utforme DYNUM.
La deg begeistre av DYNUM barbentgulv på terrassen din og opplev den 
fascinerende lys- og skyggevirkningen ved ulike lysforhold. 

DYNUM er det riktige valget for den fineste plassen i hagen din og for hoteller,
restauranter, barnehager eller annet. 

Det homogene, gjennomfargete treverket uten ytterligere kunststofflag 
overholder de strengeste kravene og er svært slitesterkt.

CARDAMOM

NIGELLA

DYNUM BARBENTGULV 
Mål: 21 × 242 mm, 25 × 293 mm
Overflate: Ensidig strukturert, oscillerende børstet og polert, 5 mm fuge 
Spesielt: Polering for første beskyttelse, slitesterkt, robust 
Brannvernklasse: Cfl-s1 iht. DIN EN 13501-1:2010 (″tungt antennelig″)

42

EKSTRA STERK25 x 293 mm
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Brukseksempler finner du under QR-koden 
ved siden av eller  
www.megawood.com/114

DYNUM Barbentgulv,
21 x 242 mm
Cardamom, åpne fuge

43

ENDA ENKLERE 
Å PLEIE  SMALE FUGE   

5 MM

TUNGT 
ANTENNELIG  

Cfl-s1

SKLIHEMMENDE  

R10-C

BREDT 

XL  XXL
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PRODUKTUTVALG – MEGALITE LYSSYSTEM

megalite 
for nattsvermere
Ønsker du å nyte den lekre terrassen din også når det er mørkt ute? 
Da er megalite noe for deg. megalite er en type lineære LED-lys som fungerer 
utmerket sammen med megawood®-terrassene. Lysene kan monteres både 
vannrett og loddrett. LED-lysbåndene gir et behagelig, varmt lys, og kan med 
fordel brukes i samspill med LED-spoter. 

FORDELER 
Individuell styring: Lykter og spotter kan dimmes med en håndsender  
Tilbehør: Radiostyringssett, repeater, fordeler og forlengelse 
Montering: Om ønskelig kan du minske avstanden mellom lysene for å tilpasses terrassestørrelsen. 34 
Alle delene kan byttes ut enkeltvis.
Energiklasser: Lampene inneholder ferdigmonterte LED-lamper i energieffektivitetsklasse A++ til A. 
Lampene i lyktene kan ikke byttes.

LINEÆRT LED-LYS
H: 21 mm; B: 62 mm
L: 360/480/600 cm;
27 W/36 W/45 W; 
24 V DC IP65
Aluminium/plast 

LED MINI/MAXI SPOT
Ø 34 mm/Ø 60 mm
0,25 W/0,5 W; 24 V DC IP67
Edelstål vannrett montering  

44

loddrett montering
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Byggeplanen vår finner du under QR-koden 
ved siden av 
www.megawood.com/158

ering
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BRYGGE 
Selv i områder med høy slitasje er
megawood® konstruksjonsplanke
førstevalget. De kan også benyttes
til brygger.

TRAPP 
megawood® konstruksjonsplanke
overbeviser ved sin værstabilitet.

PRODUKTUTVALG – KONSTRUKSJONSTREPROGRAM 

KONSTRUKSJONSTRE L: 360 cm
RUND |  KVADRATISK |  
ÅTTEKANTET |  OVAL
Ø 90 mm | 90 x 90 mm | 
90 x 90 mm | 90 x 60 mm

Kontruksjonstre –
systemet element

BLOMSTERKASSENE 
100 x 100 cm
Individuelle mål 
på forespørsel

SANDKASSE
Individuell utførelse 
på forespørsel

GJERDE 
Gjerdeelementer laget av
megawood® konstruksjons-
planker kombinert med 
betong er en kombinasjon
som gir svært lang levetid.

KONSTRUKTIONSPLANKA 
40 x 112 mm / L: 360 cm
40 x 145 mm / L: 420 cm

FARGER 

FARGER 

BENK
40 x 112 mm, 
Lengde totalt: 180 cm

FARGER FARGER FARGER 

46
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ROMBEPROFIL  
20,5 x 81 mm / L: 420 cm

KLAMMER
Edelstål V2A og
Edelstål V2A formørket

Eksempler på bruksformål for rombeprofilen, 
så vel som monteringshjelp, finner du via 
QR-koden ved siden av eller på Internett på
www.megawood.com/153

megawood®-virket til kontruksjonstre er 
stabilt, værbestandig og holdbart. 
Systemelementene kan brukes til å bygge
sandkasser, forhøyede bed eller innhegninger
til binger til gjenvinning og til og med hele 
carporter*. Den nye rombeprofilen gjør 
attraktive kledninger med tre mulig og kan
synlig skrues eller usynlig festes med et klips.

* Vennligst følg alle byggeforskrifter.

FARGER

47
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″Tre, tenkt litt lenger″– denne filosofien vises ikke bare i våre 
mangfoldige terrasse – og hageprodukter. Vårt megawood®-
material kan nå også fås i luftige fassadehøyder. 
Her deler vi all vår erfaring og materialfordelene
våre med deg for å beskytte bygningen din.

megawood® fassadensystem trosser alle 
elementer. Det er vannavvisende, motstands-
dyktig og fremfor alt har det lang levetid. 
Panelvariantenes ulike bredder og overflater
pryder bygningen din, beskytter isolasjonen og
oppfyller dermed de energitekniske og 
miljøtekniske kravene som stilles til morderne 
bygninger. Naturligvis som alltid ″med system″:
Våre passende profiler og veggvinkler gjør det
med et klikk mulig å foreta rask montering og 
gi plass til isolasjon og ventilasjon.

megawood® fassadensystem er både egnet for renovering og 
nybygg av forretnings – opg bolighus.

Les mer under: www.megawood.com/139

NATUR › FIBER › FASSADE – Monteringsunder nå
også hos megawood®

INGWER

LORBEER

SEL GRIS

Finnes også i Varia Sjokoladesvart, 

Varia Grå och Varia Brun.
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Det komplette sortimentet i alle farger 
og overflater finner du på vår hjemmeside 
og i vår fasadebrosjyre 
www.megawood.com/154
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Terrassesystem

17 x 72 mm

L: 360 cm

17 x 72 mm

L: 360 cm

17 x 72 mm

L: 360 cm

17 x 72 mm

L: 360 cm

17 x 72 mm

L: 360 cm

17 x 72 mm

L: 239,5 cm

Alle enkeltartiklene i vareutvalget vårt 
Finner du i byggeplanen eller under  
www.megawood.com/157

21 x 145 mm

L: 300/360/420/480/540/600 cm

21 x 242 mm (Jumbo)

L: 420/480/600 cm

21 x 195 mm

L: 420/480/600 cm

21 x 145 mm

L: 300/360/420/480/540/600 cm

21 x 242 mm (Jumbo)

L: 300*/360*/420/480/540*/600 cm

21 x 145 mm

L: 300/360/420/480/540/600 cm

21 x 242 mm (Jumbo)

L: 300/360/420/480/540/600 cm

21 x 242 mm

L: 360/420/480/540/600 cm

25 x 293 mm

L: 360/420/480/540/600 cm

21 x 295 mm

L: 239,5 cm

NATURBRUN

NØTTEBRUN

BASALTGRÅ

LAVABRUN

SKIFERGRÅ

VARIA SJOKOLADESVART

VARIA BRUN

VARIA GRÅ

NATURBRUN

NØTTEBRUN

BASALTGRÅ

LAVABRUN*

SKIFERGRÅ*

MUSKAT

TONKA

NIGELLA

CARDAMOM

SEL GRIS

LORBEER

INGWER

8 mm

5 mm

8 mm

5 mm

5 mm

5 mm

Sporlist

Fuge-

profil P5

Sporlist

ikke

ikke

Fuge-

profil P5

BARBENTGULV Mål Glattkantbord Fuge Fugeprofil Farger

CLASSIC

CLASSIC VARIA

SIGNUM

DYNUM

LITUM

*bare Premium Plus

PREMIUM/PLUS

STEINTREPANEL

5050
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NATURBRUN SKIFERGRÅNØTTEBRUN  

MUSKAT

BASALTGRÅ

TONKA

LAVABRUN

et vårt 
der  

CARDAMOM NIGELLA LORBEER

SEL GRIS INGWER VARIA BRUN VARIA GRÅ VARIA SJOKOLADESORT

VART

Edelstål

Aluminium

plast

Edelstål V2A

børstet

Ø 34 mm 0,25 W; 24 V DC IP67

Ø 60 mm 0,5 W; 24 V DC IP67

H: 21 mm; B: 62 mm

24 V DC IP65

L: 360 cm; 27 W

L: 480 cm; 36 W

L: 600 cm; 45 W

105 x 21 mm

L: 200 cm

KONSTRUKSJONSBJELKER 

40 x 60  mm | L: 360 cm

FIX STEP PÅMONTERT DEL

79 x 58 x 63 mm

FIX STEP KOMFORTPAD

for støydemping (valgfri)

FIX STEP FESTE STANDARD

116 x 60 x 55 mm

FIX STEP STANDARDPLATE

270 x 180 x 71 mm

10 Lumen per spot

28 Lumen per spot

to tildekningsvarianter for vann-

rett og loddrett montering

729 Lumen per lineært lys

972 Lumen per lineært lys

1.215 Lumen per lineært lys

(200 Lumen per lineært lys)

Forbedret bakventilasjon og 

beskytter underkonstruksjonen

mot fuktighet

KONSTRUKSJONSBJELKER

40 x 60  mm | L: 360 cm

GUMMIPAD

60 x 100  mm

Tykkelse: 3/10 /20 mm

ENDELT RASTEKLAMMER

Enklere montering med 

verktøyet ″ZAMMER″

megalite Mål + tekniske informasjoner Material Spesielt

FIX STEP BETONG-

KANTSTEIN

UNDERSTELL

LUFTEGITTER

Anvisning: Lampene inneholder ferdigmonterte LED-lamper i energieffektivitetsklasse A++ til A. 
Lampene i lyktene kan ikke byttes.

Utgiver: NOVO-TECH Trading GmbH & Co. KG, Siemensstraße 31, 06449 Aschersleben, Tyskland
Unnfangelse/design/layout: toolboxx-media, Magdeburg, Tyskland
Tekst: toolboxx-media, Stefanie Härtel
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I. Mäteling, K. Führer, P. Stark, Holz-Speckmann GmbH & Co. KG, ohenze – Fotolia, Yuriy Bucharskiy – istock
Med forbehold om endring. Farger og grafikk kan variere på grunn av utskriftsteknologi.
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www.megawood.com

Markør
FINN DIN FORHANDLER HER
www.fritzoeengros.no/forhandlere

OPPLEV MEGAWOOD® INTERAKTIVT

Med megaplaner app for iOS eller Android kan du skape en virtuell 
megawoodterrasse foran huset ditt. Her oppgir du kun målene til din
drømmeterrasse, så får du din individuelle byggeplan! Se din nye 
megawood®-terrasse fra alle retninger: fra underkonstruksjon til 
barbentgulv. Plasser denne siden som en markør på stedet der terrassen
skal bygges. Deretter installerer megawood®-appen på telefonen eller
nettbrettet ditt, og skanner markøren. Du vil nå se den virtuelle terrassen
i forkant av markøren. Om ønskelig kan du selv printe ut markøren her: 
www.megawood.com/118
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